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紐西蘭篇

programmes offered 
in New Zealand.

Know more about the global leader in education

The University of Canterbury 
is ranked in the top 1% of 
universities in the world.
(QS World University Rankings)

100+

Talk to a Dadi representative
T: 852 – 2314 8312
E: info@dadi.com.hk

Civil and Structural 
Engineering world ranking:

Top 100
(QS World University Rankings by Subject 2018)
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【奧克蘭、威靈頓、基督城、皇后鎮等】 

夏令 (10月至3月) : 快香港5小時

冬令 (4月至9月) :  快香港4小時

紐西蘭兒童可由5歲開始入學，約由12歲開始接受中學教育(即第7班至第13班)。完成第13班後(19歲)升讀大學。另外

第11班的學生(17歲)可選擇理工學院或私立專科學院繼續升學。

紐西蘭綜合資訊

地理資訊

教育概況

氣候

時差

夏天平均：15°C - 32°C

冬天平均：-5°C - 15°C

中、小學 理工學院 大學 私立專科院校
紐西蘭的中、小學均為

國立學校，亦有一些私立學

校。國立及私立學校均招收

海外學生，學生如有需要，

部份同學亦可先入讀英語班

或中學基礎班，再升讀主流

班級。

紐西蘭全國共有二十所

國立及政府資助的理工學

院，專門開辦各類專業課

程，並提供短期課程，教授

特殊技能和專門科目。學生

亦可報讀一至三年制的專業

學位、文憑及證書課程，課

程範圍廣泛，部份理工學院

更開設碩士課程。

紐西蘭共有八所大學開

辦學士、碩士及博士學位課

程。所有大學均提供一系列

文科、理科、科技及商科學

位課程，個別學校亦設有不

同的課程，世界知名學府例

如University of Auckland、

University of Otago等均為

紐西蘭的大學。

私立專科院校開辦證

書、文憑及學位課程，內

容主要提供個別行業的專

業知識及訓練，以上課程

一般包括了英語訓練。

尼爾森
Nelson

但尼丁
Dunedin

威靈頓
Wellington

北島
North Island

羅托魯瓦
Rotorua

奧克蘭
Auckland

基督城
Christchurch
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電壓

由香港致電紐西蘭

紐西蘭留學預算

紐西蘭簽證資料

230V , 50Hz

申請方法 由本中心代為遞交 

簽證申請費 約HK$1,670 + HK$270 (手續費)

相片 45mm x 35mm (彩色、無邊、白色背景)

有效旅遊證件 有至少一年有效期的護照

入學通知書 Evidence of enrolment

所需文件 經濟證明、監護人證明、在學證明、在職證明 ( 如需要 )

其他 出世紙、住宿保證、政府資助證明 ( 如有 )

審批時間 一切以領事館為準

課程 平均每年 (紐幣) 住宿種類 / 其他 平均每年 (紐幣)

英語課程 $12,000 - $15,000 學生宿舍 (不包食) $8,000 - $12,000

中小學課程
(包括住宿及膳食費)

$9,000 - $25,000 寄宿家庭 (包房、包食) $8,000 - $10,000

證書及文憑課程 $6,000 - $20,000 租住房屋 (不包食) $10,000 - $15,000

大學基礎課程 $14,000 - $26,000 監護人 $700 - $1,000

學士課程 $14,500 - $28,500 其他 (食物、書本、交通) $10,000 - $15,000

碩士課程 $17,000 - $35,000 保險 $600 - $1,000

紐西蘭國家號碼 + 紐西蘭地區號碼 + 紐西蘭當地電話號碼

61 +

奧克蘭 9

+ 當地電話號碼
基督城 3

咸美頓 7

威靈頓 4

註: 由紐西蘭致電香港，只需要在撥打香港電話號碼前按 “+852 ” 的地區號碼便可。
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紐西蘭院校一覽表

中學
地區 學校名稱 網址
奧克蘭 ACG Parnell College www.acgedu.com

奧克蘭 ACG Senior College www.acgedu.com

奧克蘭 ACG Strathallan www.acgedu.com

奧克蘭 ACG Sunderland www.acgedu.com

奧克蘭
Auckland Girls Grammar 
School

www.aggs.school.nz

奧克蘭 Auckland Grammar School www.ags.school.nz

奧克蘭 Avondale College www.avcol.school.nz

奧克蘭 Epsom Girls Grammar School www.eggs.school.nz

奧克蘭 Glenfield College
www.glenfieldcollege.
school.nz

奧克蘭 Henderson High School www.hhs.school.nz

奧克蘭 Kaipara College
www.kaiparacollege.school.
nz

奧克蘭 Kingsway School www.kingsway.school.nz

奧克蘭 Liston College www.liston.school.nz

奧克蘭 Lynfield College www.lynfield.school.nz

奧克蘭 Macleans College www.macleans.school.nz

奧克蘭 Mahurangi College www.mahurangi.school.nz

奧克蘭 Mairehau High School www.mairehau.school.nz/

奧克蘭 Massey High School
www.masseyhigh.ultranet.
school.nz

奧克蘭 Mount Albert Grammar School www.mags.school.nz

奧克蘭
Mount Roskill Grammar 
School

www.mrgs.school.nz

奧克蘭
Northcross Intermediate 
School

www.northcross.school.nz

奧克蘭 Pakuranga College www.pakuranga.school.nz

奧克蘭 Papakura High School
www.papakurahigh.school.
nz

奧克蘭 Rangitoto College www.rangitoto.school.nz

奧克蘭 Rosehill College www.rosehill-college.co.nz

奧克蘭 Sacred Heart College www.sacredheart.school.nz

奧克蘭 Saint Kentigern www.saintkentigern.com

奧克蘭 Selwyn College www.selwyn.school.nz

奧克蘭 St Dominic's College www.stdoms.ac.nz

奧克蘭 St. Peter's College www.st-peters.school.nz

奧克蘭 Waiuku College
www.waiuku-college.school.
nz

奧克蘭 Westlake Girls High School www.westlakegirls.school.nz

奧克蘭 Whangaparaoa College www.wgpcollege.school.nz

豐盛灣 Otumoetai College www.otc.school.nz

布蘭尼姆 Marlborough Girls College www.mgc.school.nz

基督城 Cashmere High School www.cashmere.school.nz

地區 學校名稱 網址

基督城
Christchurch Girls' High 
School

www.cghs.school.nz

基督城 Lincoln High School www.lincoln.school.nz

基督城 Opihi College www.opihicollege.school.nz

基督城 Roncalli College www.roncalli.school.nz

基督城 Shirley Boys' High School www.shirley.school.nz

基督城 St Bede's College www.stbedes.school.nz

丹尼丁 Kavanagh College www.kavanagh.school.nz

丹尼丁 King’s High School www.kingshigh.school.nz

丹尼丁 Otago Boys' High School www.obhs.school.nz

丹尼丁 Otago Girls' High School www.otagogirls.school.nz

丹尼丁 St Hilda' s Collegiate School www.sthildas.school.nz

丹尼丁 Taieri College www.taieri.school.nz

吉斯本 Gisborne Boys' High School www.gisboyshigh.school.nz

吉斯本 Gisborne Girls' High School
www.gisbornegirlshigh.
school.nz

漢密爾頓 Morrinsville College www.morrcoll.school.nz

漢密爾頓 Sacred Heart Girls' College www.shgcham.school.nz

漢密爾頓 St Paul's Collegiate School www.stpauls.school.nz

漢密爾頓
Waikato Diocesan School for 
Girls 

www.waikatodiocesan.
school.nz

納爾森 Garin College www.garincollege.ac.nz

納爾遜 Nelson College For Girls www.ncg.school.nz

納爾遜 Waimea College www.waimea.school.nz

北島 Cambridge High School www.camhigh.school.nz

北島 Fraser High School www.fraser-high.school.nz

北島 Hamilton Girls High School www.hghs.school.nz

北島 Hastings Girl's High School www.hastingsgirls.com

地區 學校名稱 網址

奧克蘭
Auckland University of 
Technology

www.aut.ac.nz

奧塔哥 University of Otago www.otago.ac.nz

基督城 Lincoln University www.lincoln.ac.nz

北帕默斯頓 Massey University www.massey.ac.nz

大學
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地區 學校名稱 網址
北島 Kapiti College www.kc.school.nz

北島 Napier Girls' High School www.nghs.school.nz

北島 St Peter's Cambridge www.stpeters.school.nz

北島 Te Puke High School www.tphs.school.nz

北島 Wanganui Collegiate School www.collegiate.school.nz

北島 Wanganui Girls' College
www.wanganui-girls.school.
nz

北島 Horowhenua College www.horowhenua.school.nz

北帕默斯頓 Awatapu College www.awatapu.school.nz

北帕默斯頓 Freyberg High School www.freyberg.ac.nz

北帕默斯頓
Palmerston North Boys High 
School

www.pnbhs.school.nz

皇后鎮 Wakatipu High School www.wakatipu.school.nz

南地大區 Marlborough Boys' College www.mbc.school.nz

蒂馬魯 Geraldine High School www.geraldinehs.school.nz

蒂馬魯 Timaru Boys' High School www.timaruboys.school.nz

蒂馬魯 Timaru Girls' High School www.timarugirls.school.nz

威靈頓 Heretaunga College www.heretaunga.school.nz

威靈頓 Hutt International Boys' School www.hibs.school.nz

威靈頓 Hutt Valley High School www.hvhs.school.nz

威靈頓 Newlands College www.newlands.school.nz

威靈頓 Onslow College www.onslow.school.nz

威靈頓 St Patrick's  College www.stpats.school.nz

威靈頓 Upper Hutt College www.upperhutt.school.nz

威靈頓 Wellington East Girls' College www.wegc.school.nz

威靈頓 Wellington High School
www.edline.net/pages/
Wellington_High_School

璜加雷 Kamo High School www.kamohigh.school.nz

外提安嘎 Mercury Bay Area School www.mbas.ac.nz

地區 學校名稱 網址

奧克蘭
ACG New Zealand 
International College

www.acgedu.com

奧克蘭 ACG Norton College www.acgedu.com

奧克蘭 Crown Institute of Studies www.crown.ac.nz

奧克蘭 Glendowie College
www.glendowie-college.
school.nz

奧克蘭
New Zealand Institute of 
Education

www.nzie.ac.nz

奧克蘭
Manukau Institute of 
Technology

www.manukau.ac.nz

奧克蘭
The Professional Bar & 
Restaurant

www.newzealandeducated.
com

奧克蘭 Western Springs College
www.westernsprings.school.
nz

基督城
Christchurch Polytechnic 
Institute of Technology

www.cpit.ac.nz

丹尼丁 Otago Polytechnic
www.otagopolytechnic.
ac.nz

丹尼丁
University of Otago Language 
Centre and Foundation Year

www.otago.ac.nz/uolcfy

北島
Wintec Waikato Institute of 
Technology

www.wintec.ac.nz

北帕默斯頓 Universal College of Learning www.ucol.ac.nz

皇后鎮 Queenstown Resort College
www.
queenstownresortcollege.
com

南地大區
Southern Institute of 
Technology

www.sit.ac.nz

璜加雷 Northland Polytechnic www.northland.ac.nz

專上學院


